
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Елмедина Ејупи 0203252

2 Дамјан Божиновски 0203253

3 Ивана Аврамоска 0203254

4 Зана Раман 0203255

5 Ана Јакимовска 0203256

6 Павица Вељановска 0203257

7 Софија Анѓелкоска 0203258

8 Дијана Марковска 0203259

9 Жаклина Спиридоновска 0203260
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